
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Veřejná zakázka: 
 

„HPC cluster pro numerické simulace a zpracování dat 
z observatoře ALMA“ 

 

 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 
 

Zadavatel vydává dle § 36 ZVZ v rámci výše uvedené veřejné zakázky tuto zadávací 
dokumentaci: 

 

Zadavatel současně upozorňuje účastníky zadávacího řízení na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoliv souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných 

norem, na které zadávací dokumentace odkazuje, neboť jsou obecně známé. Účastník zadávacího řízení 
se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, 

ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních norem, zejména ZVZ. 

 
 

OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele a zástupce zadavatele 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

4. Bližší vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

6. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace  

7. Prohlídka místa plnění 

8 Obchodní, platební a záruční podmínky 

9. Vyhrazené změny závazku, požadavky na rozdělení veřejné zakázky na části, varianty nabídek 

10. Požadavky na složení jistoty, zadávací lhůta 

11. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, mimořádně nízká nabídková cena 

12. Podmínky, za nichž je možno překročit nabídkovou cenu 

13. Pravidla pro hodnocení nabídek 

14. Doporučený způsob zpracování nabídky 

15. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

16. Požadavek zadavatele na identifikaci poddodavatelů 

17 Termín a místo otevírání obálek s nabídkami  

18. Doručování prostřednictvím profilu zadavatele  

 



Stránka 2 z 9 

 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele a zástupce zadavatele 
 
1.1. Označení  

veřejného zadavatele: Astronomický ústav AV ČR, v.v.i. 

 Sídlo: Fričova 298, 251 65 Ondřejov 
 IČO: 67985815 

 Zastoupený: prof. RNDr. Vladimírem Karasem, DrSc., ředitelem 
 právní forma: 661 - Veřejná výzkumná instituce  

 ZÚJ: 538582 - Ondřejov 

 Okres (NUTS): CZ0209 - Praha-východ 
 

 Kontaktní osoba: Ing. Richard Plaček 
 mobil: +420 602 324 281 

 fax: +420 323 620 268 
 email: placek@asu.cas.cz 

 profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/67985815 

 
1.2. Zástupce  

veřejného zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
 Sídlo:   Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

 IČO:  12493031 

 tel.:  +420 257 214 317 
 fax:  +420 257 214 614  

 e-mail:  togel.advokat@verzak.cz 
 

 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky v souladu s § 16 a § 20 ZVZ ve výši 
2.700.000,- Kč bez DPH, tj. 3.267.000,- Kč s DPH. 

 
Zadavatel současně stanovuje, že s ohledem na schválený rozpočet akce, který je nepřekročitelný, je 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky považována současně za maximální a nepřekročitelnou hodnotu, 

platnou pro nabídkovou cenu každého účastníka zadávacího řízení. Pokud účastníci zadávacího řízení 
uvedou ve své nabídce nabídkovou cenu veřejné zakázky vyšší, než je předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky, bude taková nabídka posouzena zadavatelem jako nabídka nepřijatelná, a zadavatel účastníka 
zadávacího řízení vyloučí v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZVZ. 

 

 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
 
Zadavatel v souladu s § 53 odst. 3 ZVZ zveřejnil zadávací dokumentaci včetně všech příloh na profilu 

zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/67985815 po celou lhůtu pro podání nabídek. 

 
 

4. Bližší vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávku 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, instalace a zprovoznění 

výpočetního clusteru. 
 

A. Všeobecné technické požadavky: 
 

V letech 2005 – 2007 byl v Astronomickém ústavu v Ondřejově vybudován malý HPC cluster s celkem 80-

ti CPU jádry. Cluster je rutinně využíván zejména k numerickým simulacím. Vzhledem k tomu, že poslední 
upgrade (o 8 výpočetních uzlů a související HW) proběhl v roce 2007, je cluster na hranici své životnosti. 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/67985815
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/67985815


Stránka 3 z 9 

Pořízení a provozování nového vlastního clusteru je v souladu s již navrženým projektem rozšíření českého 
uzlu European ALMA Regional Center (EU ARC), který sídlí v ASU v Ondřejově. Jde o požadavek na 

vybudování výpočetní kapacity a datového úložiště pro kalibraci a interferometrickou syntézu dat 
observatoře ALMA. Tuto proceduru provádí Český ARC – node jako servis pro evropské a přidružené 

projekty. Vzhledem k tomu, že služba má nárazový charakter – špičkový výpočetní výkon potřebný 

v relativně krátkém čase je následovaný delší prodlevou – nabízí se možnost využít zbývající CPU čas na 
numerické simulace a podobné náročné výpočty. 

 
Konfigurace rozšiřovaného clusteru pro využití stávající infrastruktury je uvedena v Příloze 4. této zadávací 

dokumentace. 
 

 

B. Technická specifikace:  
 

Technická specifikace požadovaného hardware a software je uvedena v Příloze 5. této zadávací 
dokumentace.  

 

Účastník zadávacího řízení musí v nabídce uvést podrobnou technickou specifikaci nabízené plnění 
(software i hardware) tak, aby zadavatel (hodnotící komise) byl schopen posoudit, zda nabízené plnění 

splňuje veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, zejména v příloze č. 5. Účastník 
zadávacího řízení současně doloží k nabízenému plnění technické listy, brožury apod. (tyto mohou být 

předloženy i v angličtině viz čl. 14. písm. G. této ZD). 
 

 

C. Další požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky: 
 

Součástí plnění veřejné zakázky jsou dále: 
a) veškeré nezbytné hardwarové a softwarové komponenty nutné pro provoz a užívání výpočetního 

clusteru;  

b) doprava do místa dodání;  
c) instalace zboží v místě kupujícího, včetně operačního systému, překladačů a knihoven, frontového 

systému a SW balíku CASA, 
d) uvedení do provozu a předvedení funkčnosti dodané hardwarové sestavy, akceptační test; 

e) zaškolení dle požadavků zadavatele;  

f) veškeré poplatky spojené s dovozem zboží, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční a veškeré 
další poplatky spojené s dodávkou zboží až do jeho funkčního předání v místě plnění; 

g) potřebná technická dokumentace (uživatelská příručka a manuál) v českém nebo anglickém jazyce 
v tištěné nebo elektronické podobě, popř. předepsané doklady a certifikáty a dále dodací list. 

 

D. Požadavky na zaškolení:  

Součástí předmětu plnění veřejné zakázku musí být školení pro administrátory a školení pro programátory 

v následujícím rozsahu: 

D.1 Školení pro administrátory: 

a) Školení musí být realizované v rozsahu a detailu dostatečném pro získání a osvojení vědomostí 
potřebných pro samostatný provoz a správu clusteru. 

b) Školení musí poskytnout informace potřebné pro pochopení vnitřního fungování systémů, funkčních 

celků a dodaného software. Školení musí zahrnovat důkladné seznámení s provozními postupy a 
správou systému. 

c) Školení musí zahrnovat teoretické vědomosti, praktické ukázky a práci s reálným systémem. 
d) Praktické ukázky a práce s reálným systémem musí probíhat na clusteru. 

e) Školení musí probíhat v místě Zadavatele. Pro účely školení poskytne Zadavatel vhodné prostory. 

Účastník zadávacího řízení musí v nabídce uvést základní harmonogram a obsah školení. (viz čl. 14. písm. 

H. této ZD) 



Stránka 4 z 9 

D.2 Školení pro programátory:  

a) Školení musí být realizované v rozsahu a detailu dostatečném pro získání a osvojení si vědomostí 

potřebných pro samostatné uživatelské využití clusteru. 
b) školení musí poskytnout informace potřebné pro pochopení programovacího modelu, technik, 

nástrojů, prostředí, knihoven, překladačů atd. tak, aby umožnilo účastníkům po jeho absolvovaní 

vytvářet aplikace v prostředí CUDA určené pro běh na GPU akcelerátorech. 
c) školení musí být v rozsahu minimálně 4 dny (4 x 8 hodin, pro min. 5 účastníků) 

d) školení musí obsahovat alespoň následující okruhy: 
 úvod do CUDA 

 výpočty na grafických procesorech 

 výpočty na grafických procesorech - praktikum 

 numerické výpočty na grafických procesorech 

 přehled CUDA a MPI 

e) Školení musí probíhat v místě Zadavatele. Pro účely školení poskytne Zadavatel vhodné prostory. 

Účastník zadávacího řízení musí v nabídce uvést základní harmonogram a obsah školení. (viz čl. 14. písm. 
H. této ZD) 

 

E. Akceptační test 

Dodavatel musí prokázat funkčnost a stabilitu dodaného systému pomocí provedení akceptačního testu 

stability. 

Test stability systému bude proveden pomocí Linpack testu HPL, běžícího jako sada single-node úloh, 

jedna na každém výpočetním uzlu po nepřerušenou dobu 48 hodin (opakované spouštění běhu stejné 

úlohy se stejnými parametry HPL.dat po nepřerušenou dobu alespoň 48 hodin). Po tuto dobu nesmí dojít 

k narušení běhu žádné z úloh vlivem selhání HW či SW komponent. Soubor s konfigurací HPL testu 

(HPL.dat) pro běh testu stability dodá zadavatel. Zadavateli bude současně po celou dobu běhu testu 

stability umožněn administrátorský přístup (root) k jednotlivým výpočetním uzlům za účelem  sledování 

zátěže a teploty procesorů. Instalaci, kompilaci a zprovoznění testu HPL pro účely testu  stability provede 

účastník zadávacího řízení. 

 
 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
5.1. Termín dodání: nejpozději do 15.12.2016. 

 
5.2. Místo plnění veřejné zakázky (místo dodání, instalace a zaškolení obsluhy): Fričova 298,  

251 65 Ondřejov 

 
 

6. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 

6.1. Dodavatel má v souladu s § 98 odst. 3 ZVZ právo na vysvětlení zadávací dokumentace. Pokud 

dodavatel požádá písemně o vysvětlení zadávací dokumentace, musí tak učinit nejpozději 7 pracovních 
dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. 

 
Zadavatel žádá dodavatele, aby žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace adresovali do sídla zástupce 

zadavatele - ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát, Praha 5, Ostrovského 

253/3, PSČ 150 00. 
 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mohou být zasílány též prostřednictvím elektronické pošty na 
e-mailovou adresu zástupce zadavatele: togel.advokat@verzak.cz. 

 
6.2. Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace do tří pracovních dnů od doručení písemné 

žádosti, nejpozději však do 4 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení bude 

poskytnuto včetně přesného znění textu žádosti, ze kterého zadavatel odstraní identifikační údaje 



Stránka 5 z 9 

umožňující identifikaci tazatele. Vysvětlení, případně související dokumenty, zadavatel současně uveřejní 
na svém profilu zadavatele. Za tímto účelem žádá zadavatel dodavatele, aby jeho profil zadavatele 

sledovali. 
 

6.3. Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel dle § 99 ZVZ změnit nebo 

doplnit před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejní 
zadavatel na svém profilu zadavatele. Za tímto účelem žádá zadavatel dodavatele, aby jeho profil 

zadavatele sledovali. 
 

6.4. Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel lhůtu 

tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní 
délku. 

 
 

7. Prohlídka místa plnění 
 
S ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky neorganizuje zadavatel prohlídku místa plnění. 

 
 

8. Obchodní, platební a záruční podmínky  
 
8.1. Účastník zadávacího řízení je povinen respektovat obchodní a platební podmínky uvedené v návrhu 

kupní smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 této ZD.  
 

8.2. Veškeré obchodní a platební podmínky jsou zadavatelem stanoveny jako minimální a účastníci 

zadávacího řízení tak mohou ve svém návrhu smlouvy nabídnout zadavateli obchodní a platební podmínky 
výhodnější. 

 
8.3. Pokud účastník zadávacího řízení nebude respektovat shora uvedené obchodní a platební podmínky a 

do svého návrhu smlouvy zařadí obchodní a platební podmínky méně výhodné (např. nedodrží stanovené 
minimální, popř. maximální hodnoty), popř. některou z obchodních či platebních podmínek do svého 

návrhu smlouvy vůbec neuvede nebo doplní shora uvedené obchodní a platební podmínky o ustanovení 

jakkoliv zhoršující postavení zadavatele, bude taková nabídka účastníka zadávacího řízení posuzována 
zadavatelem jako nabídka nepřijatelná, a zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučí v souladu s § 48 

odst. 2 písm. a) ZVZ. 
 

8.4. Dodavatel poskytne záruku za jakost všech hardwarových komponent v délce nejméně 60 měsíců 

od data protokolárního převzetí dodávky zadavatelem. 

8.5. Dodavatel zajistí záruční servis na místě instalace nejpozději následující pracovní den od nahlášení 

závady (tzv. next business day on-site warranty). 

8.6. Záruční opravu či výměnu vadných komponent provede pracovník s odpovídající kvalifikací. 

Osvědčení o této kvalifikaci dodavatel na požádání zadavatele předloží. 

8.7. Při odstranění vady výměnou vadného dílu bude dodán vždy nový výrobek (tj. zejména nikoliv 

repasovaný). Vyměněný vadný díl dodavatel převezme a odstraní v souladu s právními předpisy. 

8.8. Záruční podmínky předpokládají provoz systému ve vhodných podmínkách podle pokynů výrobce 
zařízení a manipulaci v souladu s návodem k obsluze. Dodavatel je s podmínkami, v nichž bude předmět 

veřejné zakázky umístěn a provozován, seznámen. Dodavatel je povinen zadavateli sdělit, pokud jsou tyto 
podmínky nevhodné či by jinak byly způsobilé ovlivnit rozsah poskytované záruky. 

 

 

9. Vyhrazené změny závazku, požadavky na rozdělení veřejné zakázky na části, 
varianty nabídek 

 

9.1. Vyhrazené změny závazku (§ 100 ZVZ): 

Zadavatel si nevyhrazuje žádné změny závazku. 



Stránka 6 z 9 

 
9.2. Rozdělení veřejné zakázky na části (§ 101 ZVZ):  

Zadavatel nestanovuje žádné podmínky pro rozdělení předmětu veřejné zakázky na části. 
 

9.3. Varianty nabídek (§ 102 ZVZ):  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

 

10. Požadavky na složení jistoty, zadávací lhůta 
 

10.1. Zadavatel nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek 
jistotu. 

 
10.2. Zadavatel nestanovil délku zadávací lhůty. 

 
 

11. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, mimořádně nízká 
nabídková cena  

 

11.1. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Účastník zadávacího řízení uvede nabídkovou cenu v české měně jako nejvýše přípustnou za celý předmět 

veřejné zakázky stanovený v čl. 4 této ZD.  

 
Celkovou nabídkovou cenu v členění: celková cena bez DPH, DPH a celková cena s DPH, uvede účastník 
zadávacího řízení v návrhu kupní smlouvy. 

 

Celková cena uvedená v nabídce bude považována za definitivní a nepřekročitelnou. V případě uzavření 
smlouvy bude nabídková cena stanovena jako cena nejvýše přípustná po celou dobu realizace veřejné 

zakázky. 
 

11.2. Mimořádně nízká nabídková cena: 

 
Zadavatel stanovuje v souladu s § 113 odst. 2 písm. b) ZVZ způsob určení mimořádně nízké nabídkové 

ceny: 
 

11.2.1. Pokud zadavatel obdrží do konce lhůty pro podání nabídek 3 až 5 nabídek, bude za mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu považována taková nabídková cena, která bude nižší o více než 20% výsledné 

hodnoty, kterou zadavatel vypočítá následujícím způsobem: 

 
Aritmetický průměr z jednotlivých nabídkových cen v Kč bez DPH se sečte s předpokládanou hodnotou 

veřejné zakázky v Kč bez DPH (viz čl. 2 této ZD) a vydělí se dvěmi. 
 

11.2.2. Pokud zadavatel obdrží do konce lhůty pro podání nabídek více než 5 nabídek, bude za 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu považována taková nabídková cena, která bude nižší o více než 20% 
hodnoty, která vznikne škrtnutím nejnižší a nejvyšší nabídkové ceny v Kč bez DPH z nabídek a následně 

postupem dle čl. 11.2.1. 
 

V případě, že budou podány méně než tři nabídky, tj. 1 – 2 nabídky, nebude zadavatel dle výše 

uvedeného způsobu postupovat. 
 

11.2.3. Pokud zadavatel identifikuje nabídkovou cenu dle výše uvedeného postupu jako mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu, vyzve účastníka zadávacího řízení k jejímu zdůvodnění. 

 
 

 

 
 



Stránka 7 z 9 

12. Podmínky, za nichž je možno překročit nabídkovou cenu 
 

Zadavatel ve vztahu k požadovanému  plnění předmětu veřejné zakázky uvedenému v podmínkách 
zadávacího řízení nepřipouští překročení nabídkové ceny. Jakékoliv vícenáklady oproti předložené 

nabídkové ceně jsou nepřípustné. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby 

DPH. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna. 
 

 

13. Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Pravidla pro hodnocení nabídek jsou v souladu s přílohou č. 6 ZVZ stanoveny ve Výzvě k podání nabídek. 
 

 

14. Doporučený způsob zpracování nabídky 
 

Každá podaná nabídka účastníka zadávacího řízení by měla mít níže stanovenou strukturu. Nabídka 
účastníka zadávacího řízení musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

či za účastníka zadávacího řízení.  

Nabídky budou podány v listinné podobě, zadavatel neumožňuje podání nabídek v elektronické podobě. 

Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat překlepy, přepisy, škrty či jiné úpravy, nabídka bude zpracována 
ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, případně v rozsahu čl. 14. písm. G. této ZD též v anglickém jazyce, 

a na bílém papíru formátu A4. Výtisk č. 1 bude ve vlastní nabídce označen nápisem „Originál“ s tím, že 

tato nabídka má mít z důvodu právní jistoty jednotlivě očíslované strany zabezpečené proti manipulaci, tj. 
provázané šňůrkou s přelepením volných konců a opatřené na přelepu razítkem a podpisem osoby 

oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení. Výtisk č. 2 bude jak z hlediska formální 
úpravy a zabezpečení proti manipulaci, tak i obsahově úplnou kopií výtisku č. 1 a bude v kopii nabídky 

označen nápisem „Kopie č. 1“. Výtisky č. 1 a 2 budou uloženy pouze v jedné uzavřené a zapečetěné 

obálce označené nápisem: 
 

„NEOTEVÍRAT – NABÍDKA VZ – „HPC CLUSTER ALMA“ 

 

Na obálce bude dále uvedena adresa dodavatele, na níž je možné zaslat oznámení o pozdě doručené, 

neotevřené obálce s nabídkou. 
 

 
Doporučená struktura nabídky: 

 
A. Krycí list nabídky (přílohy č. 2 této ZD) 
 

B. Druhý list nabídky - obsah nabídky s uvedením názvů kapitol, stran (popř. listů) a počet příloh a údaj 
o celkovém počtu stran (popř. listů) předložené nabídky 

 
C. Prokázání kvalifikace (příloha č. 3 této ZD) 
 

D. Smlouva dle § 103 odst. 1 písm. f) ZVZ mezi dodavateli, kteří předkládají společnou nabídku, ve 
které je uvedeno, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky. 

 
E. Seznam poddodavatelů u nabídek předpokládajících splnění zakázky s pomocí jiných osob 

(poddodavatelů) nebo čestné prohlášení o tom, že účastník zadávacího řízení nebude mít 
poddodavatele dle bodu 16. této ZD (příloha č. 6 této ZD) 

 

F. Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení 
(příloha č. 1 této ZD) 

 
G. Technický popis nabízené plnění ze strany dodavatele, který bude obsahovat veškeré požadavky 

stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentace, včetně technických listů, popř. brožury 

 



Stránka 8 z 9 

H. Základní harmonogram a obsah školení 
 

I. Postup – výpočet hodnot nabízených v rámci dílčího hodnotícího kritéria č. 1 (Celkový výpočetní 
výkon) a č. 2 (Výpočetní hustota GPU) 

 

J. Přílohy. 
 

 
Výše uvedené části nabídky budou zřetelně označeny předělovými, barevnými listy.  

Zadavatel si současně dovoluje požádat účastníka zadávacího řízení o doložení nabídky v elektronické 
podobě na CD. 

 

 

15. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  
 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou v souladu s přílohou č. 6 ZVZ stanoveny ve Výzvě 

k podání nabídek.  

 
 

16. Požadavek zadavatele na identifikaci poddodavatelů 
 

16.1. Účastník zadávacího řízení ve své nabídce uvede v souladu s § 105 ZVZ, zda má v úmyslu zadat 

určitou část veřejné zakázky jiným osobám. V nabídce účastník zadávacího řízení popíše poddodavatelský 
systém spolu s uvedením, jakou věcně vymezenou část veřejné zakázky bude konkrétní poddodavatel 

realizovat s uvedením druhu prací a dále uvede identifikační údaje každého poddodavatele. Dodavatel 
rovněž prokáže kvalifikaci poddodavatelů dle čl. 5.8. Výzvy. 

 

Pokud účastník zadávacího řízení nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiným osobám, učiní 
o této skutečnosti v nabídce čestné prohlášení. Účastník zadávacího řízení použije přílohu č. 6 této ZD. 

 
16.2. Požadavek zadavatele dle tohoto bodu ZD má právní souvislost s bodem 5.7. Výzvy k podání 

nabídek. Pokud účastník zadávacího řízení bude prostřednictvím poddodavatele prokazovat kvalifikaci a 
pokud z písemného závazku dle čl. 5.7. Výzvy k podání nabídek bude vyplývat, že se poddodavatel bude 

podílet na plnění veřejné zakázky, zahrne účastník zadávacího řízení tohoto poddodavatele rovněž do 

poddodavatelského systému a současně uvede konkrétní část kvalifikace, která je prostřednictvím tohoto 
poddodavatele prokazována. 

 
 

17. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 
 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 8. 11. 2016 v 10:15 hodin v budově 

Astronomického ústavu AV ČR, na adrese Fričova 298, 251 65 Ondřejov, v zasedací místnosti ve 2. patře 
budovy. 

 

Osoby, které jsou oprávněny být přítomny při otevírání obálek s nabídkami: 
Členové hodnotící komise, osoby pověřené zadavatelem, účastníci zadávacího řízení, jejichž nabídka byla 

doručena zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek, a to za každého účastníka zadávacího řízení max. 1 
zástupce na základě předložení plné moci. 

 

 

18. Doručování prostřednictvím profilu zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje, že v zákonných lhůtách na profilu zadavatele uveřejní v souladu s § 53 odst. 5 

ZVZ oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. 

 
V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 

jejich uveřejnění. 
 



Stránka 9 z 9 

Rovněž v případě zrušení zadávacího řízení zveřejní zadavatel Oznámení o zrušení zjednodušeného 
podlimitního řízení na profilu zadavatele, a to do 5 pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení zadávacího 

řízení. 
 

 

V Praze dne 20. 10. 2016 
 

 
Přílohy: 1. Návrh kupní smlouvy 
 2. Krycí list nabídky 
 3. Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
 4. Konfigurace původního clusteru ALMA  
 5. Technické požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky  
 6. Vzor poddodavatelé 


		2016-10-20T08:49:23+0200




